CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 340/2018

Reperfilamento  na  camada  asfáltica  da
Estrada Cerro da Lola até a Linha União.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feito o reperfilamento
na camada asfáltica da Estrada Cerro da Lola até a Linha União.

Por meio de reivindicação dos moradores da respectiva região se faz
necessário um reperfilamento na camada asfáltica em função de muitos buracos que
se  encontram  no  trecho,  prejudicando  o  acesso  e  se  tornando  cada  vez  mais
intransitável.

É de grande necessidade que seja feito, pois além de trazer uma maior
segurança aos motoristas,  proporcionará  uma maior  facilidade de acesso para  os
moradores da região que necessitam passar diversas vezes pelo local.

SALA DAS SESSÕES, 25 de abril de 2018.

AIRTON SAVELLO

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: DBD04FF4547B5709040F31B6A2E37D8A CODIGO DO DOCUMENTO: 020553
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 340/2018
AUTORIA: Ver. Airton Savello